
C.302521.G
C.302517.G
C.312527.G
C.312521.G
C.322533.G
C.322527.G
C.332542.G
C.332533.G
C.342548.G
C.342542.G
C.352560.G
C.352548.G

1/2”

3/4”

1”

1” 1/4

1” 1/2

2”

C.302522.GC
C.302518.GC
C.312528.GC
C.312522.GC
C.322534.GC
C.322528.GC
C.332543.GC
C.332534.GC
C.342549.GC
C.342543.GC
C.352561.GC
C.352549.GC

C.302523.N
C.302519.N
C.312529.N
C.312523.N
C.322535.N
C.322529.N
C.332544.N
C.332535.N
C.342550.N
C.342544.N
C.352562.N
C.352550.N

C.420021.G
C.420017.G
C.421027.G
C.421021.G
C.422033.G
C.422027.G
C.423042.G
C.423033.G
C.424048.G
C.424042.G
C.425060.G
C.425048.G

1/2”

3/4”

1”

1” 1/4

1” 1/2

2”

C.420022.GC
C.420018.GC
C.421028.GC
C.421022.GC
C.422034.GC
C.422028.GC
C.423043.GC
C.423034.GC
C.424049.GC
C.424043.GC
C.425061.GC
C.425049.GC

C.420023.N
C.420019.N
C.421029.N
C.421023.N
C.422035.N
C.422029.N
C.423044.N
C.423035.N
C.424050.N
C.424044.N
C.425062.N
C.425050.N

Tipo / Type
GAS

B A OR
O-RINGS

Size
Serie 3000 psi

CPressione max
esercizio bar

E H STipo / Type
GAS CONICO

Tipo / Type
NPT

Tipo / Type
GAS

B A OR
O-RINGS

Size
Serie 6000 psi

CPressione max
esercizio bar

E H STipo / Type
GAS CONICO

Tipo / Type
NPT

348

348

348

278

210

210

1/2”
3/8”
3/4”
1/2”
1”

3/4”
1” 1/4

1”
1” 1/2
1” 1/4

2”
1” 1/2

12
10
17
12
22
17
27
22
32
27
40
32

30,2

38,1

44,4

50,8

60,3

71,4

6,7

6,7

8

8

8

9,5

50

55

60

65

70

75

4075

4100

4131

4150

4187

4225

19

27

32

41

46

55

420

420

420

420

420

420

1/2”
3/8”
3/4”
1/2”
1”

3/4”
1” 1/4

1”
1” 1/2
1” 1/4

2”
1” 1/2

12
10
17
12
22
17
27
22
32
27
40
32

31,8

41,3

47,6

54

63,5

79,4

7,7

8,7

9,5

10,3

12,5

12,5

50

60

70

75

80

90

4075

4100

4131

4150

4187

4225

19

26

32

36

46

55

øAB

E

A B

S

60
°

=
=

H

øC

*

* Solo per tipi GAS
* For type BSP only
* Nur Für Type GAS






C.3001-90°-ORFS-A
C.3001-90°-ORFS-B
C.3001-90°-ORFS-C
C.3002-90°-ORFS-A
C.3002-90°-ORFS-B
C.3003-90°-ORFS-A
C.3003-90°-ORFS-B
C.3004-90°-ORFS-A
C.3004-90°-ORFS-B
C.3005-90°-ORFS-A
C.3005-90°-ORFS-B

1/2”

3/4”

1”

1” 1/4

1” 1/2

C.6001-90°-ORFS-A
C.6001-90°-ORFS-B
C.6001-90°-ORFS-C
C.6002-90°-ORFS-A
C.6002-90°-ORFS-B
C.6003-90°-ORFS-A
C.6003-90°-ORFS-B
C.6004-90°-ORFS-A
C.6004-90°-ORFS-B
C.6005-90°-ORFS-A
C.6005-90°-ORFS-B

1/2”

3/4”

1”

1” 1/4

1” 1/2

Tipo
Type

I K E OR
O-RINGS

Size
S.A.E.

Serie 3000 psi
A

GAS
Pressione max
esercizio bar

H M N

Tipo
Type

I K E OR
O-RINGS

Size
S.A.E.

Serie 6000 psi
A

GAS
Pressione max
esercizio bar

H M N

348

348

348

278

210

6
9

12
12
15
15
20
20
26
26
32

30,2

38,1

44,4

50,8

60,3

6,7

6,7

8

8

8

44

53

60

55

66

22

27

34

42

50

4075

4100

4131

4150

4187

50

64

65

64

78

11/16”-16
13/16”-16

1”-14
1”-14

1”3/16 -12
1”3/16 -12
1”7/16 -12
1”7/16 -12
1”11/16 -12
1”11/16 -12

2”-12

420

420

210

420

420

6
9

12
12
15
15
20
20
26
26
32

31,8

41,3

47,6

54

63,5

  7,7

  8,7

  9,5

10,3

12,5

44

53

60

70

80

22

27

34

42

50

4075

4100

4131

4150

4187

50

64

62

72

84

11/16”-16
13/16”-16

1”-14
1”-14

1”3/16 -12
1”3/16 -12
1”7/16 -12
1”7/16 -12
1”11/16 -12
1”11/16 -12

2”-12





K

M

E

I

A

H

N



20 17

C......A    Con sede OR / With OR groove / Avec OR gorge / Mit Or Nut
C......B    Senza sede OR / Without OR groove/ Sans OR gorge / Ohne Or Nut

 

Per ordinazione coduli:
How to order adaptors:
Pour commander collet:
Bestellbeispiel für Gerade Adaptoren:

Per ordinare coduli a 90°:
How to order 90° adaptors:
Pour commander collet à 90°:
Bestellbeispiel für Gerade Adaptoren 90°:

C......90°-ORFS...ABC
C......90°-ORFS...ABC
C......90°-ORFS...ABC
C......90°-ORFS...ABC

Su richiesta produciamo lo stesso codulo nella versione diritta
On request we can produce the same part straight
Sur demande nous produisons le même collet en la version droite
Auf Anfrage herstellen wir die gleiche Adapter gerade

La massima pressione d’esercizio 
indicata in catalogo è basata sulla 
connessione a flangia.

The maximum recommended working 
pressure is based on the flange.

La massima pressione d’esercizio 
indicata in catalogo è basata sulla 
connessione a flangia.

The maximum recommended working 
pressure is based on the flange.


